100

et contentis scripti scripti manualis non completa complectenda si-
 tatis eorum memoratus Recognoscens Magnus Martinus de
 seu in krasicyz krasicki Equitatus Terrae Lodomyliensis sive
 eius successoris ad Instantiam Procuratorum Mairi Godlew-
 skich Coniugum sive eorum Successorem Ad officium Prens
 Castrensis Capitane Lodomyliensis et tunc recessu supradicti quo ad
 respondendam spectat mediante semper in primo Citacionis
 Termino tamquam peremptorio et scribantur ligamenta et p[ro]cedat
 de p[ro]p[ri]o ad finem

Idem Ostrowskiemu Robort

Comparens p[ro] Curiam officii et Adm[in]istrat[i]o[n]is Capitane Lodomyliensis
 Magni Martinus de seu in krasicyz krasicki Equitatus Terrae Lodomyliensis
 sanus mente et corpore exstans, a Terras et
 studibus, Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis iuris et competatibus
 recedendo p[ro]sentibus Capitane Lodomyliensis Jurisdictioni quo
 ad Adm[in]istrat[i]o[n]em attinet se cum favorabilis Consilio suis p[ro]curatoribus totaliter
 et plenarie inuoluntate atq[ue] subiicendo p[ro]lam libere publice ac pe-
 cessam Recognouit quia ipse se cum suis successoribus, in et supra bonis
 suis p[ro]curatoribus Summis q[ue] p[er]manens quibusvis habitis et habendis p[ro]curatoribus
 Libro Ostrowski Inscrit et obligat p[ro]sentibus scriptum certam manuale
 p[ro] se Recognoscens, invenit manus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus Ostrowski
 Quibus certarum et conditionum in eodem scripto manuali con-
 tentarum, de Acta et Data illius hic Lodomyliensis die hodierna in
 Acta contenta confecta consensu, manu sua Recognoscens p[ro]
 p[ro]curatoribus subscripsit in omnibus et singulis eiusdem scripti manualis
 conditionibus p[ro]curatoribus, Clausulis, articulis Partibus et ligamentis p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus tenere compleere, exequi, ac in Violabiliter observare omni-
 busq[ue] et singulis eiusdem scripti manualis, contentis, tam in toto q[ua]m
 in parte semper toties quoties opus fuerit Satisfacere scriptum p[ro]curatoribus
 manuale ad Instantiam p[ro]sentem Robortatoriam et Inscrit p[ro]sentem
 Robortatoriam ad p[ro]curatoribus scriptum vicissim int[er] se Referendo. Idq[ue]
 Sub

Sub Vadio summo Mille Trecentorum florenorum prolat per eundem
 Recognoscentem siue eius posteris Gualtero Gnos Petro ostrowski siue
 eius successoribus, ob non Completionem Contentorum scripti Gualteri
 manualis, omnium et singularum, tam in toto quam in parte
 toties quoties opus fuerit, ad solvendum succumbentis. Pro quo
 quidem Vadio modo promisso ad solvendum succumbit ad reali
 qua Principalis et Contentis scripti Gualteri manualis non Comple
 ta Completa. Citatus est in memoratis Recognoscentis, Magister
 Martinus de Jicin in Krasieczyn Krasicki Castellanus Terra Pans
 myslien siue eius posteris Ad Instantiam Gnos Petro ostrow
 ski siue eius successorum ad officium Gens Castellani Capitani Pans
 myslien, ex tunc recessu supradicto quod ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Citations Terminis tanquam
 peremptorio stare dum parare et scribere ligamenta ita et priori
 usque ad finem

**Walański Armelitis Premia omni
 Receptione vendit.**

Capit.

Comparens Gualteri Castellani officii et Actus Gualteri Castellani Capitani Lodomy
 slien Gnos Valerianus Walański Donorum Villa Malawa, et Gubron
 ka Hores Janus mente et Conspere exenti a Terris Gubronibus, Juribus Ju
 risdictionibus suis quibusvis propriis et Competentibus vice donato Gualteri
 Castellani Capitani Lodomy slien Jurisdictioni quod ad Actum hunc
 attinet secum Juribus et bonis suis Gualteri omnibus totaliter expleta
 via in comparando atque subivendo palam libere publice aperire
 Gualteri recognovit. Cuius de manibus Religiosi in Christolabus
 melitarum Conventus Lodomy slien Religiosorum Latrum (in
 Cuorum Milium floren Lodon, moneti et numeri in Regum Cur
 rentes quemlibet floren grossis Tringenta polon Computato et
 numerando, tulit pariter et effectualiter levavit (de quarealiter
 peregrata, levata, ac numerata. Gualteri per eundem Recognos
 centem quietantur) hanc etatem summam Gualteri